

TeamMejlstrup IVS

Strandmarksvej 18 9 tv
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2020

Bo Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TeamMejlstrup IVS
Strandmarksvej 18 9 tv
2650 Hvidovre

e-mailadresse: support@teammejlstrup.nu

CVR-nr: 37005738

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed samt ydelser inden for zoneterapi, massage, kostvejledning, coaching samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et overskud på 105.638,48 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Virksomheden er fra den 1. januar 2020 flyttet til Vordingborg. Det forventes at få indflydelse på virksomhedens omsætning i 2020, der forventes væsentligt under omsætningen i 2019.

Virksomheden har også valgt at nedlukke sin transportdel af virksomheden og fremadrettet alene tilbyde ydelser inden for zoneterapi, massage, kostvejledning, coaching.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		167.366	275.407
Eksterne omkostninger		-20.902	-171.660
Bruttoresultat		146.464	103.747
Personaleomkostninger		-40.826	-146.705
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-5.373
Resultat af ordinær primær drift		105.638	-48.331
Ordinært resultat før skat		105.638	-48.331
Årets resultat		105.638	-48.331
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.638	-48.331
I alt		105.638	-48.331

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		1.900	1.900
Varebeholdninger i alt		1.900	1.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		450	
Tilgodehavender i alt		450	
Likvide beholdninger		43.096	12.226
Omsætningsaktiver i alt		45.446	14.126
Aktiver i alt		45.446	14.126

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		7.000	7.000
Overført resultat		30.424	-75.214
Egenkapital i alt		37.424	-68.214
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		0	
Kontraktlige forpligtelser		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.548
Skyldig moms og afgifter		573	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.449	45.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.022	82.340
Gældsforpligtelser i alt		8.022	82.340
Passiver i alt		45.446	14.126

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret